ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 016/2024

DE: 28 DE MAIO DE 2024

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor MARCOS DIONES SILVA DOS SANTOS,

Secretário Interino Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural — SEMADER a seguinte

indicação;

• SOLICITO SINALIZAÇÃO DO ESTACIONAMENTO FRONTAL NA FEIRA DOS

AGRICULTORES DO MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta indicação, solicitar sinalização do Estacionamento frontal na Feira

dos Agricultores do Municipal de Rorainópolis, Desta forma, pede-se que as vagas já

disponibilizadas sejam idealmente sinalizadas, seja por meio de pintura ou colocação de placas,

além de incluir vaga para Idoso e PCD, afim de garantir melhores condições para os agricultores

e as pessoas com necessidades especiais de locomoção e acesso aos estabelecimentos e

órgãos públicos no município.

Certo do atendimento agradeço, e expresso votos de estima e consideração.

Segue a imagem em Anexos

0
Atenciosamente, ~ .

FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

FRANCIELLE ELISE kMUNHOZ  DIAS NOVO

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com